sione
|
in suo statu nichilominus perdurante. Actum est in camera

episcopii Cremone feliciter. Ibi interfuerunt Anseimus notarius et

Lanzo de Pergamo et Rogerinus de Rosanis et Lantelmus et Vgo
j

seruientes rogati testes". Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostre confirmationis infringere uel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attempjtare presumpserit
,

indigna-

tionem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eins se nouerit incursurum. Dat. Ferrar. III. non. oct.

B.

IL

Clemens III. nimmt das Kloster des h. Benediclus in Salerno

unter dem AU Barisanus nach dem Vorgange Agapets, Johannes',

Benedicts, Paschais, Calixts
,

Innocenz', Alexanders und Lucius* in

den apostolischen Schulz und bestätigt ihm die Besitzungen und Hechte.

Lateran 1188 Märe 28.
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Cop. chat t. von 1403 IV 1 Rom Arch. Colonna (III BB III n. 1).

Vgl die Urkunde hmoccne' II von 1130 VIII 20 (Nr. 3). In

der Copie heißt es Est autem bulla ipsa singnata B. Danach waren

auch die Urkunden Alexanders III. und Lucius III. bereits verloren.

Der Text schließt sich im Wesentlichen an das Privileg Innocene' IL an.

Clemens episcopas seruus seruorum dei. Dilectis filiis Barisano

abbati monasterii a) saneti Benedicta quod Salerni situm est eiusque

fratribas tarn presentibus quam futuris regulärem uitam professis

iu perpetuum. Quotiens a nobis petitur.

Datum Lateran, per manum Moysi sanete Romane ecclesie

subdiaconi uicem agentis cancellarii, V. kal. april., indictione sexta,

incarnationis dominice anno M".C0LXXX°VI110
,

pontificatus uero

domni Clementis pape III anno primo.

a) monosterii.

12.

Clemens III. verbietet dem Abt und Convent von Grottaferrata,

die Güter der Kirche ohne Erlaubniß des Papstes und Zustimmung

des Kapitels zu veräußern. Lateran 1188 Juli 23.

Orig. Rom Arch. Colonna (III BB III nr. 10).

Clemens episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis . . abbati

et conuentui sanete Marie de Criptaferrata
|
salutem et apostolicam

benedictionem. Sine ammiratione nun ferimus quod, cum bona ecclesie

uestre debeatis sollicita
|
et diligenti cura defendere, quidam uestrum

in sue salutis periculum ea distrahere et cum laicis profecjtum

ecclesie minime diligentibus in dispersionem mittere non formidant.

Unde uolentes
|
ipsius ecclesie indempnitati consulere a) et eos qui

talia presumunt ad rectitudinis semitam reuoca re
,
per apostolica

uobis scripta mandamus et districte preeipimus qnatinus nec pre-